
                                                                                                 Dne 12. 05. 2023 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Spolek rodičů a přátel školy při Základní a mateřské škole v Městečku Trnávce 

pořádá „Lampionový průvod“. Koná se dnes 12. května v 18 hodin na hřišti. 

Občerstvení zajištěno, skákací hrad zdarma, diskotéka a vstupné dobrovolné. 

Další zpráva 

Firma Bromová – Seč bude prodávat kuřice různých barev, cena 225 až 260 

korun za kus dle stáří kuřic. Prodej se uskuteční v neděli 14. května u prodejny K- 

plus v 8 hodin a 35 minut. 

Další zpráva 

V neděli 14. května v 10 hodin a 30 minut proběhne u Obecního úřadu 

v Městečku Trnávce, prodej krmiv pro hospodářská zvířata a výkup králičích kůží 

za cenu 35 korun za kus. 

 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


